



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę gwoździ śródszpikowych oraz wiertel giętkich dla SPZOZ Krotoszyn

Nr sprawy: RZP-V/1/14 /11

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularza cenowego:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie gwoździ ujętych w poz. 1,3 wykonanych tylko ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający wyraża zgodę na oferowanie gwoździ ujętych w poz. 1,3 wykonanych tylko ze stali nierdzewnej.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie gwoździ ujętych w poz.4,5 wykonanych ze stali nierdzewnej zamiast z tytanu/stopu tytanu?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający wyraża zgodę na oferowanie gwoździ ujętych w poz. 4,5 wykonanych ze stali nierdzewnej zamiast z tytanu/stop tytanu.

3. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 16 płytek o długości L - 106-322 mm zamiast L - 109-331 mm?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania w poz. 16 płytek o długości L – 106 – 332 mm zamiast L – 109 – 331 mm.

4. Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie w **Pozycji nr 36** – zawierającej dynamiczny stabilizator biodrowy/kłykciowy – w odrębny pakiet i umożliwienie składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie Pozycji nr 36 do odrębnego pakietu.

5. Czy Zamawiający w **Pozycji nr 36** dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o zakresie dł. +/- 1 mm ?

TAK – Zamawiający dopuści w **Pozycji 36** zaoferowania śruby kompresyjnej o zakresie dł. +/- 1 mm.

Zapytania dotyczące projektu umowy :

1. Czy Zamawiający zmieni termin określony w §3 ust. 1 z „3 dni” na „3 dni robocze”?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony dniami bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający zmienia termin określony w § 3 ust. 1 z „ 3 dni” na „ 3 dni robocze”.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

2. Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź:

NIE -Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 6 ust. 3 .

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 13 ust. 2 tiret 1 dotyczącą wysokości i sposobu naliczania kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy z „10% wartości umownej przedmiotu umowy” na „5% wartości niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 13 ust. 2 tiret 1.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 23.05.2011 r.